



Znak sprawy: ADZP-381-A-175/24

Poznań, 06.08.2024 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa morcelatora dla Oddziału Położniczo- Ginekologicznego Szpitala św. Rodziny przy ul. Jarochowskiego 18 w Poznaniu**” - znak sprawy ADZP-381-A-175/24.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 06.08.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1: poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat fabrycznie nowy, nie powystawowy, wyprodukowany w roku 2024?

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuści. Zamawiający wymaga aparatu nowego, nie powystawowego, wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2023 roku. Dokonano stosownej zmiany.

PYTANIE 2: do poz. 4

Pod opisem włącznika nożnego jest opisywany obturator. Obturatory zostały opisane w poz. 7 i 8. Czy w związku z powyższym niepełny opis obturatora z pozycji 4 należy traktować jako omyłkę pisarską?

ODPOWIEDŹ: Niepełny opis obturatora z pozycji 4 należy traktować jako omyłkę pisarską. Dokonano stosownej zmiany.

Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę: Zmiana _Zał. nr 2 - formularz cenowy arkusz parametrów-technicznych.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora

ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl